
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html 

 

 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2022/037361 Ing. Kozlová / 739 10.08.2022 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
       Název veřejné zakázky                Labe Mrlina, Vestec - Rožďalovice, zvýšení ochrany obcí 

výstavbou poldrů - poldr Mlýnec – stavební část 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení                   Otevřené podlimitní řízení 
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 

 

 
1)  
Dotaz: 
Bod 9.1 obchodních podmínek uvádí, že zhotovitel poskytne na celé dílo záruku za 
jakost v délce 60 měsíců. SO 06- Vegetační úpravy mimo kácení obsahuje také 
náhradní výsadbu, kdy však není ve VV položka následné péče po dobu 60 měsíců. 
Domnívá se uchazeč v souladu s bodem D-6.1.1 technické zprávy správně, že 
následnou péči po dobu 60 měsíců má započítat do ceny díla? 
 
Odpověď: 
Pro vyloučení pochybnosti zadavatel uvádí, že následná 5-ti letá péče NENÍ předmětem díla zhotovitele a tedy 

není třeba ji započítávat do ceny díla. Následná péče bude zajištěna zadavatelem. 
 
 

 

 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 

 

 

 

  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   

E-MAIL podatelna@pla.cz 

IČO 70890005 

DIČ CZ70890005 

IDDS dbyt8g2 

Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

 oddíl A, vložka 9473 

 


		2022-08-10T09:35:54+0200




